
 

         
   

 

КПМЕСАР ЗА НАТПРЕВАРУВАОЕ     
 

 ПРВА ЛИГА ЖЕНИ ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ  КОЛО 07     01.12.2018 

 

Шифра домаќин гостин сала/место датум/час  

ПЖ / 37 ГОСТИВАР КРИВА ПАЛАНКА “Младост“  Гостивар 01.12.2018  12:00  
      

СЛУЖБЕНИ   ЛИЦА 

делегат судија 1  судија 2 судија 3 

Стојчевски П. Филиповски Ф. Ристовски С.  

   

  
Шифра домаќин гостин сала/место датум/час  

ПЖ / 38 СТРУГА 2009 КЛУБСКИ “Нико Нестор“  Струга 01.12.2018  16:00  
      

СЛУЖБЕНИ   ЛИЦА 

делегат судија 1  судија 2  судија 3  

Трајчески Д. Огненов А. Мицкоски Д.  

  

 
Шифра домаќин гостин сала/место датум/час  

ПЖ / 39 РАБОТНИЧКИ ТРОКАЛ “Градски Парк“ Скопје 02.12.2018  17:00  
      

СЛУЖБЕНИ   ЛИЦА 

делегат судија 1  судија 2 судија 3 

Стојанов И. Стојчевски С. Петровиќ М.  

 

 
Шифра домаќин гостин сала/место датум/час  

ПЖ / 40 БАСКЕТ КАМ ВАРДАР “Кирил и Методиј“ М.Каменица 02.12.2018  14:00  
      

СЛУЖБЕНИ   ЛИЦА 

Делегат судија 1  судија 2 судија 3 

Донев С. Ангелов В. Станчев В.  

 

 
Шифра домаќин гостин сала/место датум/час  

ПЖ / 41 ШКУПИ СЛОБОДЕН    
      

СЛУЖБЕНИ   ЛИЦА 

Делегат судија 1  судија 2 судија 3 

    

 

   

Шифра домаќин гостин сала/место датум/час  

ПЖ / 42 БАДЕЛ 1862 ПЕЛИСТЕР “Независна Македонија“ Скопје 01.12.2018  13:00  
      

СЛУЖБЕНИ   ЛИЦА 

делегат судија 1  судија 2 судија 3 

Красниќ А. Терзиевски С. Јакова Б.  

 

 

        Комесар за натпреварување 

                Владо Цветковски 
  

  

  

 

 

 

 

Комесар за 

натпреварување E-mail: vlado.cvetkovski@basketball.org.mk E-mail : goran.trpusevski@basketball.org.mk 
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